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Serviceprinciper för skiftesvård 

vid tjänster inom småbarnspedagogik i Borgå 

 
 Tjänsterna inom småbarnspedagogik i Borgå erbjuder skiftesvård för 

barn som på grund av vårdnadshavarnas regelbundna skiftesarbete 

eller studier behöver vård också klockan 18.00–06.00 och under 

veckoslut. 

 Barnens vårdtider baserar sig på vårdnadshavarnas studie- eller 

arbetstider.  

 Tillfälligt eller sporadiskt behov av skiftesvård, till följd av t.ex. studier, 

berättigar inte till en plats inom skiftesvården, utan vid behov 

förhandlar man med skiftesdaghemmets föreståndare från fall till fall. 

 Om behovet av skiftesvård upphör, anvisas barnet en annan plats inom 
småbarnspedagogiken i mån av möjlighet enligt principen om 
närtjänster.  
 

 Barnets behov av skiftesvård fastställs med ett skriftligt avtal. 
 

 

 

Skiftesdaghem 
 

I Borgå stad ordnas skiftesvård vid Majbergets daghem.  

 

Solbackavägen 1, 06150 Borgå 

 

https://www.borga.fi/majbergets-daghem  
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Vårdtider inom skiftesvården 

 
 Barnets vårdtider och vårdnadshavarnas arbetstider för följande vecka anmäls 

skriftligen till daghemmet senast föregående måndag klockan 10.00.  
 

 Barnet kan få vård då bägge vårdnadshavarna jobbar samt efter nattskifte då 
vårdnadshavarna ska sova. 

 

 Då vårdnadshavarna har lediga dagar eller semesterdagar är också barnet ledigt. 
 

 Under vårdnadshavarnas lediga dagar eller sjukledighet erbjuds inte skiftesvård, 
men barnet kan av motiverad orsak få vård på vardagar i regel mellan klockan 9.00 
och 16.00. 

 

 Barnet kan komma till skiftesdaghemmet tidigast klockan 5.30. Ifall vårdbehovet 
börjar tidigare, övernattar barnet i daghemmet. 

 

 Barn som inte övernattar i daghemmet avhämtas senast klockan 22.30. 
 

 Barn som behöver nattvård hämtas till skiftesdaghemmet senast klockan 20.00. 
Exaktare vårdtider fastställs då serviceavtalet görs upp. 

 

 Målet är att trygga en tillräcklig nattsömn och en klar dygnsrytm för barnet. 

 

 

Skiftesvård och förskoleundervisning 
 

 Också de barn som behöver skiftesvård deltar i förskoleundervisning i 

förskolegruppen för sitt eget bostadsområde. Man förhandlar individuellt om 

skiftesvården.  

 För att säkerställa att barnet deltar regelbundet i förskoleundervisningen kommer 

man överens om arrangemangen i samarbete med vårdnadshavarna.  

 Med tanke på barnets bästa är det viktigt att förskole- och vårddagen inte blir 

orimligt lång. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Måltider inom skiftesvården 

 
 Morgonmål serveras till de barn som vårdas före klockan 8.30. 

 

 Lunch serveras till de barn som vårdas klockan 11.00–11.30. 
 

 Mellanmål serveras till de barn som vårdas klockan 14.00–14.30. 

 

 Middag serveras till de barn vars vårdtid fortsätter efter klockan 17.00. 

 

 Kvällsmål serveras till de barn vars vårdtid fortsätter efter klockan 19.30. 

 

 Vårdnadshavaren tar hänsyn till mattiderna i skiftesvården och sköter själv om 
barnets måltider utanför vårdtiden, så att barnet kan delta i aktiviteterna när han 
eller hon kommer till daghemmet. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 


